BAN TỔ CHỨC HỘI THI          VĂN NGHỆ KHỐI BỘ TƯ PHÁP
            Số: 1632/TB-BTCVN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 5 năm 2015

THÔNG BÁO
Về lịch tổng duyệt, chạy sân khấu Hội thi văn nghệ khối Bộ Tư pháp

Căn cứ đăng ký tổng duyệt, chạy sân khấu Hội thi văn nghệ khối Bộ Tư pháp của các đơn vị tham gia Hội thi, Ban Tổ chức thông báo lịch tổng duyệt, chạy sân khấu như sau:
1. Thời gian: từ 08h15 - 19h00, ngày 15/5/2015 (thứ Sáu).
2. Địa điểm: Hội trường Lớn, Học viện Tư pháp, Trần Vỹ, Cầu Giấy, Hà Nội.

3. Lịch chạy sân khấu:
	TT
	Thời gian
	Tên đơn vị
	Số tiết mục
	Liên hệ

	1
	08h15 - 08h30
	Vụ Tổ chức cán bộ
	01 tiết mục
	Đ/c Hải 8367

	2
	08h30 - 08h45
	Cục Kiểm soát thủ tục hành chính
	01 tiết mục
	Đ/c My 0984523486

	3
	08h45 - 09h45
	Tạp chí Dân chủ và Pháp luật
	04 tiết mục
	Đ/c Huyền 0919.205268

	4
	09h45 - 11h00
	Trường Đại học Luật Hà Nội
	05 tiết mục
	Đ/c Phương

	5
	11h00 - 11h45
	Trường Trung cấp Luật Đồng Hới
	03 tiết mục

	6
	11h45 - 12h15
	Cục Đăng ký Quốc gia GDBĐ
	02 tiết mục
	Đ/c Lăng
 0904370085

	12h15 - 14h00
	Nghỉ trưa

	7
	14h00 - 14h15
	Pháp chế Viện Hàn lâm KHXH Việt Nam
	01 tiết mục
	Đ/c Anh

0987978484

	8
	14h15 - 15h15
	Pháp chế Bộ Lao động – Thương binh và XH
	04 tiết mục
	Đ/c Vân 0983514986

	9
	15h15 - 15h45
	Cục Hộ tịch, Quốc tịch, Chứng thực
	02 tiết mục
	Đ/c Hiền
04.62739489

	10
	15h45 - 16h15
	Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính
	02 tiết mục
	Đ/c Nghĩa

	11
	16h15 - 16h45
	Cục Công nghệ thông tin
	02 tiết mục
	Đ/c Nguyên 0942414045

	12
	16h45 - 17h30
	Trung cấp Luật Tây Bắc
	03 tiết mục
	Đ/c Trí 0964.874.984

	13
	17h30 - 18h00
	Cục Trợ giúp pháp lý
	02 tiết mục
	Vũ Thị Thu 0979.443.584

	14
	18h00 - 18h30
	Vụ Phổ biến giáo dục pháp luật
	02 tiết mục
	Đ/c Nga

	15
	18h30 - 18h45
	Trường Trung cấp Luật Vị Thanh
	01 tiết mục
	Đ/c Vũ Liêm 0902947584

Ban Tổ chức đề nghị các đơn vị tham dự ghép sân khấu theo đúng thời gian, thứ tự tại chương trình. Nếu đơn vị nào không đến hoặc đến muộn so với thời gian quy định, Ban Tổ chức sẽ hủy lịch chạy sân khấu của đơn vị đó.
Ban Tổ chức thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Các đơn vị tham dự Hội thi;
- CVP-Trưởng BTC (để báo cáo);
- Cổng TTĐTBTP (để đăng tin);
- Lưu: VT, TBTC.
	KT. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI
PHÓ TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Anh Tuấn